

Ryarnek AB

559472-1879

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Frank Sune Grundin, Styrelseledamot

2026-02-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ryarnek AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Med en stark nettoomsättning och ett positivt rörelseresultat har bolaget etablerat en stabil grund för fortsatt tillväxt. Bolaget har under året bedrivit sin verksamhet genom uppdrag för kund, vilket har bidragit till den positiva resultatutvecklingen. Bolagets soliditet visar också på en god finansiell ställning, vilket stärker förutsättningarna för framtida investeringar och långsiktig stabilitet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-14 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 295 530	905 837
Resultat efter finansiella poster	439 117	384 553
Soliditet (%)	66	68

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av full beläggning under verksamhetsåret samt att verksamheten föregående år påbörjades först under andra kvartalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 000	305 073	350 073
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		305 073	-305 073	0
Årets resultat			348 098	348 098
Vid årets utgång	25 000	120 748	348 098	493 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	120 748
Årets resultat	348 098
Summa	468 846

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	146 446
Summa	468 846

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-14 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 295 530	905 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 295 530	905 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-513
Övriga externa kostnader		-27 224	-61 231
Personalkostnader	2	-829 594	-459 682
Summa rörelsekostnader		-856 818	-521 426
Rörelseresultat		438 712	384 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	142
Summa finansiella poster		405	142
Resultat efter finansiella poster		439 117	384 553
Resultat före skatt		439 117	384 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 019	-79 480
Årets resultat		348 098	305 073

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		276 787	99 281
Övriga fordringar		2 152	2 097
Summa kortfristiga fordringar		278 939	101 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		465 353	416 532
Summa kassa och bank		465 353	416 532
Summa omsättningstillgångar		744 292	517 910
Summa tillgångar		744 292	517 910
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 748	20 000
Årets resultat		348 098	305 073
Summa fritt eget kapital		468 846	325 073
Summa eget kapital		493 846	350 073
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		107 801	50 857
Övriga skulder		142 645	116 980
Summa kortfristiga skulder		250 446	167 837
Summa eget kapital och skulder		744 292	517 910

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets huvudsakliga konsultverksamhet upphört då ägaren övergått till anställning. Bolaget drivs tills vidare med begränsad aktivitet i avvaktan på eventuellt framtida verksamhetsupptagande.

Underskrifter

Årsredovisning för Ryarnek AB, 559472-1879
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-15

Nils Frank Sune Grundin
Nils Frank Sune Grundin
Styrelseledamot
2026-02-15